
Základní škola a mateřská škola Sobůlky , okres Hodonín, příspěvková organizace 
Sobůlky 280,697 01 Kyjov, IČO: 709 896 99 

e-mail: zs.sobulky@seznam.cz, tel: 548 530 235 

 

Přihláška do školní družiny pro školní rok ……………………… 
 

Jméno a příjmení žáka/dítěte: 
      
Datum narození:        Ročník:  

   

      

Trvalé bydliště: 

 

Doplňující informace (např. zdravotní znevýhodnění, stravovací odlišnosti apod.): 

 

 

 

 

 

Zákonný zástupce žáka/dítěte: 

 

Jméno a příjmení                            Telefon: 

     

 

Trvalé bydliště:1) 

 

 

Jméno a příjmení                              Telefon:  

 

 

Trvalé bydliště:1) 

        

 

 

ZÁZNAMY  O  PROPUŠTĚNÍ ŽÁKA/DÍTĚTE  ZE  ŠKOLNÍ DRUŽINY 
 

Den Čas odchodu 2) 
Změna 

Od ………………. 

Žák/dítě odchází s doprovodem  

ANO/NE 

Pondělí    

Úterý    

Středa    

Čtvrtek    

Pátek    

 

 

 
 

_______________________________________ 
1) 

Vyplňte, pokud je odlišné od trvalého bydliště žáka/dítěte. 

 
2) 

Upozornění: 
Má-li být dítě/žák uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na přihlášce, musí se předem prokázat 
písemným vyzváním zákonného zástupce (rodiče), které obsahuje datum, čas odchodu, informaci, zda půjde 
samo nebo v doprovodu a podpis zákonného zástupce (rodiče). 



 
 

Prohlášení rodičů: 
 
Prohlašuji, že okamžikem odchodu dítěte ze školní družiny přebírám právní odpovědnost, 

vyplývající z povinnosti dohledu nad dítětem. 
 

 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s Vnitřním řádem ŠD. 
 

 
Základní škola a mateřská škola Sobůlky, okres Hodonín, příspěvková organizace je  
správcem osobních údajů. Informace o zpracování svých osobních údajů naleznete   

na http://zssobulky.cz/nastenka-2/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/ 

 
Přihlašuji uvedeného žáka/dítě do školní družiny a prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl/a 

v přihlášce jsou pravdivé. 

 
V dne              
  

   

Podpis zákonného zástupce:3) 
 

 
 

______________________________________________________________________________________ 

 
3) 

Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat žáka/dítě při právních jednáních, ke kterým není právně 

způsobilé. 
Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká žáka/dítěte a jeho zájmů. Při právním jednání 
vůči žákovi/dítěti, který není způsobilý ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů 
jako zákonný zástupce žáka/dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů 
v záležitosti žáka/dítěte sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, že jedná se souhlasem druhého 
rodiče. 

Žáka/dítě si kromě rodičů mohou vyzvednout tyto osoby (plná moc):  
 
Jméno, přijmení, trvalé bydliště, tel. kontakt  
                                                                     
______________________________________________________________________________________ 
 
Jméno, přijmení, trvalé bydliště, tel. kontakt:  
 
______________________________________________________________________________________ 
 
Jméno, přijmení, trvalé bydliště, tel. kontakt:  
 
______________________________________________________________________________________ 
 
Jméno, přijmení, trvalé bydliště, tel. kontakt:  
 
______________________________________________________________________________________ 
 
Jméno, přijmení, trvalé bydliště, tel. kontakt:  
 
______________________________________________________________________________________ 
 
Jméno, přijmení, trvalé bydliště, tel. kontakt:  
 
            
______________________________________________________________________________________ 
 

http://zssobulky.cz/nastenka-2/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/

